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	Врз основа на член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговските друштва („Службен весник на Република Македонија“ бр. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 48/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 и 120/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 290/20 и 215/21), а согласно одредбите од Статутот на Макстил АД Скопје (архивски бр. 0201-610 од 16.07.2020 година), Одборот на директори на седницата одржана на ден 26.04.2022 година, ја донесе следната:
	Based on Article 383 Paragraph 1 Point 2 of the Company Law (“Official gazette of Republic of Macedonia” no. 28/04, 84/05, 25/07, 87/08, 42/10, 47/10, 24/11, 166/12, 70/13, 119/13, 120/13, 187/13, 38/14, 41/14, 138/14, 88/15, 192/15, 6/16, 30/16, 61/16, 64/18 and 120/18 and “Official gazette of Republic of North Macedonia” no. 290/20 and 215/21), and according to the legal regulation of the Statute of Makstil AD Skopje (no. 0201-610 dated 16.07.2020), the BoD at their meeting held on 26.04.2022, made the following:								

	ПРЕДЛОГ  ОДЛУКА
	DRAFT RESOLUTION


	1. Нето добивката во износ од 849.387.190,00 денари остварена во деловната 2021 година се распоредува за покривање на загуби од работењето на Друштвото од претходните години.

2. Се задолжува Секторот за финансии и сметководство при Макстил АД Скопје да спроведе книжења по оваа Предлог Одлука.

3. Оваа Предлог Одлука стапува во сила со денот на донесувањето.
	1. The net profit in the amount of 849.387.190,00 MKD realized in the fiscal year 2021 shall be allocated for covering losses stemming from Company's operations in the preceding years.

2. The Accounting and Finance Department of Makstil AD Skopje shall be obligated to carry out the accounting based on this Draft Resolution.

3. This Draft Resolution shall enter into force on the day of its adoption.
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